
                                 
 
 
 
 
 

П О К А Н А 
 
Почитувани, 
 
 
ЈИЕ Универзитетот заедно со Институтот за економски 
стратегии и меѓународни односи ОХРИД  има чест да Ве 
покани на промотивната церемонија на албанската верзија на 
книгата  ,,Следните граници на Европа”  од Комесарот за 
проширување на Европската Унија, д-р Оли Рен. 
 
Ве молиме за потврда на Вашето присуство. 
 
                                                  

     Датум: 06 март 2008-03-03 
                                           Место: Бизнис центар за образование,  

           ЈИЕУ,    амфитеатар  LH-4   
        Време: 18:15 часот 
      Тел. за потврда: 044-356113, 023224457 
 

                                              


